
U C H W A Ł A  Nr XXVII/298/09
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 30 kwietnia 2009 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/7/06 w sprawie wyboru przedstawicieli Gminy
do zgromadzenia Związku Gmin „BYCHOWO”.

    Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 15 i art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie  gminnym  (tekst jednolity  z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591
z późniejszymi zmianami) oraz § 6 Statutu Związku Gmin „Bychowo”
                        - Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§1

Wyznacza się przedstawiciela – radnego, do reprezentowania Gminy Trzebnica
w Związku Gmin „Bychowo” :

Paweł Czapla

§2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Trzebnicy.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


